כב' השופט רון שפירא, נשיא [אב"ד]:

הרקע לערעור ופסק דינו של בימ"ש קמא:

ביום שניתן פרלה) ביטון השחר איילת השופטת (כב' בקריות השלום בימ"ש של דינו גזר על הנאשם ערעור לפנינו
02.07.20 במסגרת ת"פ 35803-01-19 + ת"פ 8104-06-19.

המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977
(להלן: "חוק העונשין"), בעבירת תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין ובעבירת ניסיון תקיפה הגורמת חבלה של ממש
לפי סעיף 380 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, זאת במסגרת ההליך העיקרי. להליך העיקרי צירף המערער את ת"פ
מאסר חודשי 8 עליו נגזרו העונשין. לחוק 192 סעיף לפי נוספת איומים בעבירת הורשע במסגרתו 35803-01-19

כדי לאפשר למערער לעבור הליך של מיון מוקדם בטרם התייצבות לריצוי המאסר, וכן כדי לאפשר לו לשקול את כל
ההיבטים של פסק דיננו, אנו מורים כי המערער יתייצב למאסרו בבית מעצר קישון ביום א' 15.11.20 עד השעה 9:00,

או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום, ל' תשרי תשפ"א, 18 אוקטובר 2020, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

עדי חן-ברק, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]